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3.Pielikums informatīvajam ziņojumam 

par „Uzņēmējdarbības vides uzlabošanas pasākumu plāna 2012.gadam” uzdevuma izpildi 

un situācijas izpēti un rekomendācijām atļauju izsniegšanai elektroniskā formā
Uzdevuma izpildes rezultāti saskaņā ar MK 2011.gada 29.augusta rīkojuma Nr.409 „Par Pasākumu plānu administratīvā sloga samazināšanai, administratīvo procedūru vienkāršošanai un publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošanai uzņēmējiem un iedzīvotājiem” 24.punktu
	

	Vadošā valsts pārvaldes iestāde
	Valsts tiešās pārvaldes iestāde
	Publiskā pakalpojuma nosaukums
	Publiskā pakalpojuma atļaujas*  sniegšanas forma
	Interneta vietnes adrese, kur pieejama informācija par izsniegtajām/anulētajām atļaujām
	Informācijas aktualizācijas biežums
	Datums, ar kuru ir pieejams vai no kura tiek plānots nodrošināt publisko pakalpojumu atļauju* izsniegšanu elektroniski
(gggg.mm.)
	Piezīmes

	
	
	
	Elektronisks dokuments (Jā/Nē)
	Informācija par atļauju iekļauta reģistrā, kura publiskā ticamība nostiprināta tiesību aktā 
(Jā/Nē)
	
	
	
	

	Aizsardzības ministrija
	
	Speciāla atļauja (licence) komercdarbībai ar Eiropas Savienības Kopējā militāro preču sarakstā minētajām precēm
	Jā
	Nē
	http://www.mod.gov.lv/Ministrija/Licences/01.aspx
	Pēc licences izsniegšanas, tās darbības apturēšanas vai anulēšanas
	2012.05
	Saskaņā ar Stratēģiskas nozīmes preču aprites likumu un Ministru kabineta 2012.gada 8.maija noteikumiem Nr.331 "Kārtība, kādā izsniedz Speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai ar Eiropas Savienības Kopējā militāro preču sarakstā minētajām precēm"

	Ārlietu ministrija
	
	Stratēģiskās nozīmes preču licence
	Jā
	Nē
	-
	-
	2011.09
	

	Ekonomikas ministrija
	
	Lēmums par reģistrēšanu tūrisma aģentu un tūrisma operatoru datubāzē

Bez maksas
	Nē
	Jā
	http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30361
	Regulāri
	13.04.2010.
	Lēmums tiek paziņots Tūrisma operatoru datu bāzē.

Regulē: 13.04.2010. MK noteikumi Nr.353 "Noteikumi par tūrisma operatora, tūrisma aģenta un klienta tiesībām un pienākumiem, kompleksa tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un īstenošanas kārtību, klientam sniedzamo informāciju un naudas drošības garantijas iemaksas kārtību".

	Ekonomikas ministrija
	
	Atļauja elektroenerģijas ražošanas jaudu palielināšanai vai jaunu elektroenerģijas ražošanas iekārtu ieviešanai
	Jā
	Jā
	http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30316
	Regulāri
	11.08.2009.
	Regulē:

11.08.2009. MK noteikumi Nr.883 "Noteikumi par atļaujām elektroenerģijas ražošanas jaudu palielināšanai vai jaunu ražošanas iekārtu ieviešanai."

	Ekonomikas ministrija
	
	Izmaiņas vispārīgajā informācijā; Informācija par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar reģistrā norādīto speciālistu būvkomersants
	Jā
	Nē
	-
	-
	-
	Ikgadējās informācijas iesniegumu, izmaiņas vispārīgajā informācijā (komersanta veids, firma, juridiskā adrese vai kontaktinformācija) un informāciju par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar reģistrā norādīto speciālistu būvkomersants var nosūtīt pa elektronisko pastu, neizmantojot drošu elektronisko parakstu, ja reģistrācijas iesniegumā ir norādīts šāds saziņas veids.

	Ekonomikas ministrija
	
	Lēmums par tiesību piešķiršanu pārdot obligātā iepirkuma ietvaros elektroenerģiju, kas saražota, izmantojot atjaunojamos energoresursus


	Jā
	Jā
	http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30315
	Regulāri
	16.03.2010.
	Regulē:

Elektroenerģijas tirgus likums (29.pants un 291.pants) 
 un Ministru kabineta 2010.gada 16.marta noteikumi Nr.262 "Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu, izmantojot atjaunojamos energoresursus, un cenu noteikšanas kārtību".

	Ekonomikas ministrija
	
	Lēmums par tiesību piešķiršanu pārdot obligātā iepirkuma ietvaros elektroenerģiju, kas saražota koģenerācijā, izmantojot atjaunojamos energoresursus
	Jā
	Jā
	http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30193
	Regulāri
	01.10.2012.
	Regulē: Elektroenerģijas tirgus likums (28.pants un 281.pants) un Ministru kabineta 2009.gada 10.marta noteikumi Nr.221 "Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu un cenu noteikšanu, ražojot elektroenerģiju koģenerācijā".

	Ekonomikas ministrija
	
	Privatizācijas sertifikātu tirdzniecības starpnieka licence
	Jā
	Nē
	http://www.em.gov.lv/em/2nd/?cat=30467

	Regulāri
	01.01.2012.
	Regulē:

16.10.2007. MK noteikumi Nr.711 "Noteikumi par privatizācijas sertifikātu tirgus starpniecības sabiedrību licenču izsniegšanas, apturēšanas un anulēšanas kārtību, valsts nodevas likmi par tās saņemšanu, kā arī starpniecības sabiedrību pienākumiem un to uzraudzības kārtību".

	Ekonomikas ministrija
	Patērētāju tiesību aizsardzības centrs
	Speciālā atļauja (licence) patērētāju kreditēšanas pakalpojumu sniegšanai un tās pārreģistrācijai


	Jā
	Jā
	http://www.ptac.gov.lv/page/535

	Regulāri
	01.01.2012.
	Regulē: 29.03.2011. MK noteikumi Nr.245 "Noteikumi par kārtību, kādā izsniedz, pārreģistrē, aptur un anulē speciālo atļauju (licenci) patērētāju kreditēšanas pakalpojumu sniegšanai un maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu un pārreģistrāciju, kā arī prasībām kapitālsabiedrībai speciālās atļaujas (licences) saņemšanai".

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Ar pievienotās vērtības nodokli apliekamās personas reģistrācija
	Jā
	Jā
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=4608&hl=1
	Katru darbdienu
	2009.12.
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Izslēgšana no ar pievienotās vērtības nodokli apliekamo personu reģistra
	Jā
	Jā
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=4609&hl=1

	Katru darbdienu
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Kases aparātu, kases sistēmu, specializēto ierīču un iekārtu reģistrēšana un noņemšana no uzskaites
	Nē
	Jā
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/KA/All
	Katru darbdienu
	Nav informācijas
	Nodokļu maksātājiem klātienē jāiesniedz VID kases aparāta tehniskā pase ierakstu veikšanai par kases aparāta reģistrēšanu un noņemšanu no uzskaites

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Kases aparātu, kases sistēmu,  specializēto ierīču un iekārtu apkalpojošo dienestu un to apkalpojamo kases aparātu, kases sistēmu, specializēto ierīču un iekārtu modeļu (modifikāciju) reģistrācija
	Jā
	Jā
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/KA/All
	Katru darbdienu
	2011.04
	VID 15 darbdienu laikā no iesnieguma saņemšanas pieņem lēmumu par apkalpojošo dienestu un to apkalpojamo kases aparātu modeļu reģistrāciju VID vienotajā datu bāzē (reģistrā), VID paziņo savā mājas lapā internetā

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Grāmatiņās brošētu kvīšu un grāmatiņās brošētu biļešu, kā arī kvīšu un biļešu numuru reģistrēšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2007.05
	Saskaņā ar MK 02.05.2007. noteikumu Nr.282 "Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība" 59.3. un 60.3.apašpunktā noteikto kvīšu un biļešu reģistrāciju ar parakstu un zīmogu apliecina VID atbildīgā amatpersona vai nodokļu maksātāja atbildīgā persona, ja grāmatiņās brošētās kvītis un grāmatiņās brošētās biļetes reģistrētas, izmantojot VID elektroniskās deklarēšanas sistēmu. Šie dati nav publiski pieejami un atrodas tikai VID Nodokļu informācijas sistēmā

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Fiskālā pārstāvja reģistrācija ar pievienotās vērtības nodokli apliekamo personu reģistrā
	Jā
	Jā
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=4608&hl=1
	Katru darbdienu
	2011.01
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļauja īpaša pievienotās vērtības nodokļa režīma piemērošanai preču importa gadījumos
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.12.
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Algas nodokļa grāmatiņu un to dublikātu izsniegšana
	Nē (plānots ievest ar 01.01.2014.)
	Nē
	-
	Katru dienu (plānotais datu migrācijas režīms)
	2014.01
	Plānots, ka algas grāmatiņa elektroniski būs pieejam no 01.01.2014. MK 30.10.2012. atbalstīja informatīvo ziņojumu par e-algas grāmatiņas ieviešanu

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršana biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām
	Nē
	Jā
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
	Vienu reizi diennaktī
	Nav informācijas
	Šobrīd Sabiedriskā labuma organizāciju likuma 7.panta devītā un desmitā daļa ļauj iesniedzējam izvēlēties, vai VID lēmumu saņemt pa pastu papīra veidā vai ar publikāciju VID mājas lapā

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	VID elektroniskās deklarēšanas sistēmas (EDS) lietotāju tiesību piešķiršana nodokļu maksātājiem
	Jā
	Nē
	-
	-
	2006.
	Izmantojot drošu e-parakstu, var veikt tiešsaistes reģistrāciju EDS. Gadījumā ja netiek izmantots drošs e-paraksts, tiesību saņemšanai jāiesniedz VID ar roku parakstītā vienošanās un iesniegums. Informācija nav publiskojama. Tā ir pieejama konkrētam nodokļu maksātājam

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Pieteikšanās Padziļinātās sadarbības programmā
	Jā
	Jā
	www.fm.gov.lv 
	-
	Nav informācijas
	Reģistru nodrošina FM

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Fizisko personu, kas veic saimniecisko darbību, reģistrēšana
	Jā
	Jā
	VID publiskojamo datu bāze
	Katru dienu
	2013.01
	Saeimā likumprojekts "Grozījumi likumā "Par nodokļiem un nodevām" ir atbalstīti 2.lasījumā

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Muitas noliktavas turēšanas atļauju izsniegšana
	Nē
	Nē
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=9&id=3231&hl=1&mod=33
	Vienu reizi mēnesī
	Nav informācijas
	Eiropas Savienības līmenī līdz 2016.gada 2.ceturksnim tiek plānots izveidot centrālo sistēmu Eiropas Savienības normatīvajos aktos noteikto muitas atļauju elektroniskai administrēšanai

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļauju preču pagaidu uzglabāšanas vietas turēšanai izsniegšana
	Nē
	Nē
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=9&id=3232&hl=1&mod=33
	Vienu reizi mēnesī
	Nav informācijas
	Eiropas Savienības līmenī līdz 2016.gada 2.ceturksnim tiek plānots izveidot centrālo sistēmu Eiropas Savienības normatīvajos aktos noteikto muitas atļauju elektroniskai administrēšanai

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļauju muitas brokera darbībai izsniegšana
	Nē
	Jā
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=9&id=3233&hl=1&mod=33
	Vienu reizi mēnesī
	Nav informācijas
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atzītā komersanta (AEO) sertifikātu izsniegšana
	Nē
	Jā
	http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/eos/aeo_consultation.jsp?Lang=ne
	Regulāri
	Nav informācijas
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Lietotāju tiesību piešķiršana muitas deklarāciju iesniegšanai elektroniskā veidā VID elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS)
	Jā
	Nē
	-
	-
	Nav informācijas
	Izmantojot drošu e-parakstu, var veikt tiešsaistes reģistrāciju EDS. Gadījumā ja netiek izmantots drošs e-paraksts, tiesību saņemšanai jāiesniedz VID ar roku parakstītā vienošanās un iesniegums

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Komersantu reģistrēšana Eiropas Komisijas komersantu reģistrācijas un identifikācijas sistēmā (EORI)
	Jā
	Jā (sk. piezīmes)
	http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/eos/eori_validation.jsp?Lang=ne
	Regulāri
	2009.07
	Publiski pieejamajā EORI datu bāzē iespējams pārliecināties, vai attiecīgais EORI numurs ir derīgs, informācija par  komersantu ir pieejama tikai, ja komersants tam ir devis piekrišanu

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) alus mazumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) naftas produktu mazumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) tabakas izstrādājumu mazumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) naftas produktu vairumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) tabakas izstrādājumu vairumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) alkoholisko dzērienu vairumtirdzniecībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) apstiprināta akcīzes preču noliktavas turētāja darbībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) reģistrēta saņēmēja darbībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Speciālās atļaujas (licences) reģistrēta nosūtītāja darbībai izsniegšana
	Jā
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Sertifikāta par patstāvīgās mazās alus darītavas statusa piešķiršanu izsniegšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Izziņas par tiesībām iegādāties iezīmētos (marķētos) naftas produktus (juridiskām personām) izsniegšana
	Nē
	Nē
	http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/AP
	Vienu reizi diennaktī
	Nav informācijas
	Lai izvairītos no iespējas veikt krāpnieciskus darījumus un nodrošinātu darījumu uzskaiti, izziņas un atļaujas tiek noformētas uz speciālas formas veidlapām un netiek paredzēta to elektroniska izsniegšana

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļaujas (vienreizējai darbībai) izsniegšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.12
	Pašreiz netiek plānots

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļaujas izsniegšana skaidras naudas norēķiniem par akcīzes precēm (izņemot bezalkoholiskos dzērienus un kafiju)
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Atļaujas iegādāties alkoholiskos dzērienus, kuriem piemēro akcīzes nodokļa atbrīvojumus, izsniegšana
	Nē
	Nē
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=5325&hl=1
	Ja tiek veiktas izmaiņas VID iekšējā reģistrā
	Nav informācijas
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Akcīzes nodokļa vispārējā nodrošinājuma apliecību izsniegšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2010.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Akcīzes nodokļa vienreizējā nodrošinājuma apliecības izsniegšana akcīzes nodokļa marku saņemšanai
	Jā
	Nē
	-
	-
	2010.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Akcīzes nodokļa vienreizējā nodrošinājuma apliecības izsniegšana akcīzes preču pārvietošanai atliktajā akcīzes nodokļa maksāšanas režīmā
	Jā
	Nē
	-
	-
	2010.12
	

	Finanšu ministrija
	Valsts ieņēmumu dienests
	Akcīzes nodokļa nodrošinātāja statusa piešķiršana
	Jā
	Nē
	http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=4957&hl=1
	Ja tiek veiktas izmaiņas VID iekšējā reģistrā
	2010.12
	

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Atļaujas izsniegšana C un D kategorijas medību, sporta, pašaizsardzības un dienesta šaujamieroču, šaujamieroču maināmo stobru un munīcijas, kā arī lielas enerģijas pneimatisko ieroču iegādei, glabāšanai, kolekcionēšanai, pārvadāšanai, ievešanai Latvijā un izvešanai no tās, tranzītam caur Latviju, pārvadāšanai Eiropas Savienības dalībvalstīs un realizēšanai,
-    atļaujas īssstobra pašaizsardzības šaujamieroču nēsāšanai,
-    Eiropas šaujamieroču apliecības.
	Nē
	Nē
	Nav
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	MK 27.12.2011. noteikumi Nr.1011 „Ieroču atļauju noteikumi, kā arī ieroču izņemšanas un iznīcināšanas kārtība

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Speciālās atļaujas (licences) izsniegšana komercdarbībai ar ieročiem, munīciju un speciālajiem līdzekļiem.
	Jā
	Nē
	http://www.vp.gov.lv/?id=613&said=431&topid=0
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	MK 06.12.2011. noteikumi Nr.939 "Noteikumi par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanas kārtību komercdarbībai ar ieročiem, munīciju un speciālajiem līdzekļiem un valsts nodevas maksāšanas kārtību un apmēru"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Speciālās atļaujas (licences) izsniegšana komercdarbībai ar uguņošanas ierīcēm un skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem
	Jā
	Nē
	http://www.vp.gov.lv/?id=613&said=431&topid=0
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	1. MK 28.06.2011. noteikumi Nr.502 "Kārtība, kādā izsniedzamas speciālās atļaujas (licences) un Valsts policijas atļaujas komercdarbībai ar uguņošanas ierīcēm un skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem un maksājama valsts nodeva"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Pirotehniķa sertifikāta izsniegšana
	Jā
	Nē
	Nav
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	2. MK 10.01.2012. noteikumi Nr.45 "Noteikumi par pirotehniķa sertifikāta iegūšanas kārtību un valsts nodevas maksāšanas kārtību un apmēru" (stājās spēkā 04.07.2013.)

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Spridzinātāja sertifikāta, spridzināšanas darbu vadītāja sertifikāta izsniegšana
	Jā
	Nē
	Nav
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	1. MK 29.11.2011. noteikumi Nr.907 "Noteikumi par spridzinātāja sertifikāta un spridzināšanas darbu vadītāja sertifikāta izsniegšanas kārtību un valsts nodevas maksāšanas kārtību un apmēru"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Speciālā atļaujas (licence) izsniegšana komercdarbībai ar sprāgstvielām un spridzināšanas ietaisēm
	Jā
	Nē
	http://www.vp.gov.lv/?id=613&said=431&topid=0
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	2. MK 27.12.2011. noteikumi Nr.1000 "Speciālo atļauju (licenču) izsniegšanas kārtība komercdarbībai ar sprāgstvielām un spridzināšanas ietaisēm un valsts nodevas apmērs un maksāšanas kārtība"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Speciālā atļaujas (licence) izsniegšana detektīvdarbības veikšanai un sertifikāts detektīvdarbības veikšanai
	Jā
	Nē
	http://www.vp.gov.lv/?id=613&said=431&topid=0
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	MK 10.08.2010. noteikumi Nr.742 "Detektīvdarbības licencēšanas un sertifikācijas noteikumi"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Apsardzes sertifikāta izsniegšana
	Nē
	Nē
	Nav
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	1. MK 02.08.2011. noteikumi Nr.594 "Noteikumi par apsardzes sertifikātu izsniegšanas, pagarināšanas un anulēšanas kārtību un valsts nodevas maksāšanas kārtību un apmēru".

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Speciālā atļaujas (licence) izsniegšana apsardzes darbības veikšanai
	Jā
	Nē
	http://www.vp.gov.lv/?id=613&said=431&topid=0
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	2. MK 11.11.2008noteikumi Nr.930 "Apsardzes darbības licencēšanas noteikumi"

	Iekšlietu ministrija
	Valsts policija
	Iekšējās drošības dienesta reģistrācijas apliecības izsniegšana
	Nē
	Nē
	Nav
	Nav informācijas
	Nav informācijas
	3. MK 28.12.2006. noteikumi Nr.1072 "Iekšējās drošības dienesta reģistrācijas kārtība"

	Izglītības un zinātnes ministrija
	Izglītības kvalitātes valsts dienests
	Jaunu izglītības programmu licencēšana un licenču izsniegšana vai licenču nomaiņa
	Jā
	Jā
	www.ikvd.gov.lv un www.viis.lv
	regulāri
	2009.
	Ministru kabineta 14.07.2009. noteikumi Nr.775 "Vispārējās un profesionālās izglītības programmu licencēšanas kārtība"

	Izglītības un zinātnes ministrija
	Izglītības kvalitātes valsts dienests
	Izglītības iestādes darbības un izglītības programmu īstenošanas kvalitātes novērtēšana
	Jā
	Jā
	www.ikvd.gov.lv un www.viis.lv
	regulāri
	2010.
	Ministru kabineta 14.09.2010. noteikumi Nr.852 „Kārtība, kādā akreditē vispārējās un profesionālās izglītības programmas, izglītības iestādes un eksaminācijas centrus"

	Izglītības un zinātnes ministrija
	Izglītības kvalitātes valsts dienests
	Izglītības iestāžu reģistrācija
	Jā
	Jā
	www.ikvd.gov.lv un www.viis.lv
	regulāri
	2009.
	Ministru kabineta 23.11.2004. noteikumi Nr.965 "Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība"

	Izglītības un zinātnes ministrija
	Izglītības kvalitātes valsts dienests
	Pedagoga privātprakses uzsākšanas sertifikātu izsniegšana
	Nē
	Jā
	www.ikvd.gov.lv un www.viis.lv
	regulāri
	2009.
	Ministru kabineta 17.08.2010. noteikumi Nr.788 "Valsts izglītības informācijas sistēmas saturs, uzturēšanas un aktualizācijas kārtība" un IKVD 29.07.2009. kārtība Nr.1 "Pedagoga privātprakses uzsākšanas sertifikāta izsniegšanas kārtība"

	Satiksmes ministrija
	Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija
	Dzelzceļa būvniecībai nepieciešamo dzelzceļa būvobjektu projektu akceptēšana, būvatļauju izsniegšana un būvobjektu pieņemšana ekspluatācijā
	Nē
	Nē
	http://www.vdzti.gov.lv/doc_upl/lemumi%20un%20buvatlaujas.pdf
	vienu reizi mēnesi
	Nav informācijas
	Būvniecības jomā lēmumu (būvatļaujas, būvprojekta akceptus) pieņemšanas kārtība ir vienota visā nozarē. Šo lēmumu vispārējos nosacījumus un formātu nosaka būvniecības "jumta normatīvie akti" – Būvniecības likums un Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa noteikumi Nr.112 "Vispārīgie būvnoteikumi". Līdz ar to šo lēmumu izdošanas laika diferenciācija ir jāparedz šajos normatīvajos aktos.

	Satiksmes ministrija
	Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija
	Dzelzceļa pārvadājumu drošības sertifikāta izsniegšana
	Nē
	Jā
	https://eradis.era.europa.eu/safety_docs/scert/default.aspx 
	vienu reizi mēnesi
	Nav informācijas
	Sertifikātiem un iesniegumiem to saņemšanai Eiropas Savienībā ir noteikts kopējais un vienotais  paraugs ar KOMISIJAS REGULU Nr. 653/2007 (2007. gada 13. jūnijs). Šī regula neparedz šo dokumentu noformēšanu elektroniski.

	Satiksmes ministrija
	V/a „Civilās aviācijas aģentūra”
	Apliecinājums par lidlauka pakalpojuma atbilstību tehniskai drošībai
	Jā
	Jā
	netiek publicēta informācija par izsniegtajām/anulētajām atļaujām
	reizi gadā, pēdējā aktualizācija 2012. gada pirmajā pusgadā
	2009.11
	Pakalpojums ir bezmaksas.


	Tieslietu ministrija
	Uzņēmumu reģistrs
	Komersanta, tā filiāles, ārvalsts komersanta filiāles, Eiropas komercsabiedrības, tās filiāles, individuālā uzņēmuma, tā filiāles, zemnieka (zvejnieka) saimniecības, tā filiāles, kooperatīvās sabiedrības, tās filiāles, Eiropas kooperatīvās sabiedrības, tās filiāles, biedrības, nodibinājuma, politiskās partijas, politisko partiju apvienības, arodbiedrības, reliģiskās organizācijas, reliģiskās organizācijas iestādes, masu informācijas līdzekļa, pārstāvniecības, šķīrējtiesas, Eiropas ekonomisko interešu grupas, tās filiāles reģistrācija
	Jā**
	Jā**
	UR mājas lapā http://www.ur.gov.lv, pieejams meklētājs, kur atrodama pamatinformācija par reģistrētajiem subjektiem, t.sk. Reģistrācijas datums un datums, kad subjekts izslēgts no reģistra (ja ir).
	Atbilstoši pieprasījumam
	2010.06
	Reģistrācijas apliecība e-doc formātā tiek izsniegta šādos gadījumos: 1) ja pieteikums reģistrācijai UR saņemts elektroniski (e-doc formātā) un klients nav norādījis, ka atbildi vēlas saņemt papīra  formātā; 2) gadījumos, kad klients norādījis (neatkarīgi no iesniegšanas veida), ka atbildes dokumentus vēlas saņemt e-doc formātā. Arī reģistrācijas e-pakalpojuma portālā www.latvija.lv ietvaros, kuru paredzētas izstrādāt līdz šā gada beigām, klients varēs izvēlēties veidu, kādā saņemt atbildes dokumentus (t.sk. reģistrācijas apliecību): ja izvēlētais saņemšanas veids būs portāls www.altvija.lv vai e-pasts, tad apliecība tiks izsniegta e-doc formātā; ja personīgi vai pa pastu - papīra formātā. 

**Subjekti iegūst juridiskās personas statusu (masu informācijas līdzekļa gadījumā - tiesības uzsākt darbību) ar brīdi, kad tie ierakstīti attiecīgajā reģistrā. Taču, ņemot vērā, ka pagaidām (līdz attiecīgu normatīvo aktu grozījumiem) kopā ar lēmumu par ierakstīšanu reģistrā tiek izsniegtas arī reģistrācijas apliecībā, tabulā sniedzam informāciju arī par apliecībā.

	Tieslietu ministrija
	Datu valsts inspekcija
	Personas datu apstrādes reģistrācija (apliecības izsniegšana)
	Nē
	Nē
	www.dvi.gov.lv (par izsniegtajām)
	Reizi nedēļā
	Nav informācijas
	Ar grozījumiem likumprojektā Grozījumi Fizisko personu datu aizsardzības likumā" (VSS-725) ir plānots paredzēt, ka datu apstrādes reģistrācijas apliecības izsniegšana būs maksas pakalpojums, bet datu apstrādes reģistrācijas apliecības iegāde nebūs obligāts pienākums personai, kura reģistrē datu apstrādi - tā būs personas izvēle, vai iegādāties šādu apliecību papīra formātā. Datu apstrādes reģistrācijas tiesiskais pamats ir Datu valsts inspekcijas izdotais lēmums par datu apstrādes reģistrēšanu.

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra Informācija zemes kadastrālajai uzmērīšanai
	Jā
	Nē
	www.kadastrs.lv
	Regulāri
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra Informācija zemes topogrāfiskajai uzmērīšanai
	Jā
	Nē
	www.kadastrs.lv
	Regulāri
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra Informācija zemes ierīcības projekta izstrādāšanai
	Jā
	Nē
	www.kadastrs.lv
	Regulāri
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra informācija mantojuma lietai
	Jā
	Nē
	-
	
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra informācija par vienu īpašumu
	Jā
	Nē
	www.kadastrs.lv
	Regulāri
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Kadastra objektu reģistrācija un aktualizācija zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā
	Jā
	Nē
	-
	-
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas atbilstības pārbaude attiecībā pret kadastra datiem
	Jā
	Nē
	-


	-
	Nav informācijas
	

	Tieslietu ministrija
	Valsts Zemes dienests
	Atzinuma par zemes ierīcības projektu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām zemes vienībā
	Jā
	Nē
	-
	-
	Nav informācijas
	

	Veselības ministrija
	Veselības inspekcija
	Ārstniecības iestāžu reģistrācija
	Nē
	Jā
	http://vsmtva.vi.gov.lv/AML.Website/lv/datubazes/iestades/index.aspx
	reizi nedēļā
	2015
	Interneta vietnē ir informācija par reģistrētām ārstniecības iestādēm. Iestādei par reģistrāciju tiek izsniegta izziņa, pēc 08.03.2005 MK.Not.Nr.170 grozījumiem - izsniegs reģistrācijas apliecību.

	Veselības ministrija
	Veselības inspekcija
	Ārstniecības personu un ārstniecības atbalsta personu reģistrēšana vai pārreģistrēšana
	Nē
	Jā
	http://vsmtva.vi.gov.lv/AML.WebSite/lv/datubazes/personas/index.aspx
	reizi nedēļā
	2015
	Interneta vietnē ir informācija par reģistrētām ārstniecības iestādēm. Personai par reģistrāciju tiek izsniegta reģistrācijas apliecība

	Veselības ministrija
	Veselības inspekcija
	Miruša cilvēka ķermeņa pārvadāšanas atļauja
	Jā
	Nē
	-
	-
	2013
	-

	Veselības ministrija
	Veselības inspekcija
	Kuģa sanitārās apstrādes kontroles atbrīvojuma apliecības/kuģa sanitārās apstrādes kontroles  apliecības izsniegšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2013
	-

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Zemes dzīļu izmantošanas licence
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.09.
	MK Nr.696
Normatīvo aktu prasības paredz, ka operators var iesniegt iesniegumu atļaujas saņemšanai un kompetentā iestāde izsniegt pieprasīto atļauju elektroniskā veidā ar drošu elektronisko parakstu (skatīt 2.pielikumu). 
Ņemot vērā lietderības apsvērumus, saskaņā ar Elektronisko dokumentu likuma 6. panta ceturto daļu un Paziņošanas likuma 3.panta otro daļu un 9.panta otro daļu, VVD pašreiz sagatavo un izsniedz personām, komersantiem, iestādēm utt. elektroniskos dokumentus ar drošu elektronisko parakstu šādos gadījumos:
- ja iesnieguma iesniedzējs to ir pieprasījis;
- atsevišķos gadījumos valsts un pašvaldību iestādēm (piemēram, sarakstes vēstules, atzinumi utt., izņemot atļaujas).

	VARAM
	Valsts vides dienests
	A, B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2010.11
	MK Nr.1082

	VARAM
	Valsts vides dienests
	C kategorijas apliecinājums
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2010.11
	MK Nr.1082

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Atkritumu apsaimniekošanas atļaujas
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.09
	MK Nr.703

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Ūdens resursu lietošanas atļauja
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2003.12
	MK Nr.736

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Tehniskie noteikumi
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2004.04
	MK Nr.91

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Ietekmes uz vidi sākotnējais izvērtējums
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.01
	MK Nr.83

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Apliecība zvejas tīklu tirdzniecības vietu reģistrācijai
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.12
	MK Nr.931

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Siltumnīcefekta gāzu emisijas atļauja
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2004.04
	MK Nr.400
izsludināti
 jauni noteikumi
VSS

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Licence melno un krāsaino metālu atgriezumu un lūžņu iepirkšanai
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.12
	MK Nr.960

	VARAM
	Valsts vides dienests
	Speciālās atļaujas (licences) un
 atļaujas darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem
	Jā
	Nē
	http://www.vvd.gov.lv/lv/atlaujas-un-licences
	ik reiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2011.09
	MK Nr.723

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Latvijas dabai neraksturīgo savvaļas sugu ieviešanas (introdukcijas) vai populācijas atjaunošanas dabā (reintrodukcijas) atļauja
	Jā
	Nē
	-
	-
	2010.12.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Nemedījamo sugu indivīdu iegūšanas atļauja
	Jā
	Nē
	-
	-
	2010.12.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Starptautiskā tirdzniecībā apdraudēto savvaļas sugu īpatņu reģistrācija
	Jā
	Nē
	www.daba.gov.lv
	Pēc vajadzības, bet ne retāk kā 1x ceturksnī
	2009.10.
	Interneta vietnē ir pieejams atbilstoši MK 06.10.2009. not. Nr.1139 25.punktam izveidotais reģistrēto apdraudēto dzīvnieku elektroniskais saraksts

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Zooloģiskā dārza reģistrēšana un atļauja tā izveidošanai
	Jā
	Nē
	www.daba.gov.lv
	Uzreiz pēc atļaujas izsniegšanas
	2010.11.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Kaviāra ražošanas, fasēšanas vai pārfasēšanas uzņēmumu sertificēšana
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.10.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Atļauja zivju sugu pārvietošanai un jaunu sugu ieviešanai vai pavairošanai Latvijas Republikas ūdeņos
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.6.
	Līdz šim nav pieprasītas un nav izsniegtas

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Atļaujas un saskaņojumi darbību veikšanai īpaši aizsargājamās dabas teritorijās un mikroliegumos
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.6.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Lēmums par valsts pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz zemi īpaši aizsargājamā dabas teritorijā
	Jā
	Nē
	-
	-
	2009.6.
	

	VARAM
	Dabas aizsardzības pārvalde
	Sugu un biotopu aizsardzības jomas ekspertu sertificēšana
	Nē
	Jā
	www.daba.gov.lv
	Uzreiz pēc sertifikāta izsniegšanas
	-
	Atbilstoši MK 16.03.2010. not. Nr.267 15.punktam interneta vietnē ir pieejama informācija par izsniegtajiem sertifikātiem

	VARAM
	VSIA "Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs"
	Reģistrācija bīstamo atkritumu pārvadājumu uzskaites valsts informācijas sistēmā
	jā
	21.06.2011. MK noteikumi Nr.484
	http://www.meteo.lv/lapas/vide/parskatu-ievadisana/parskatu-ievadisana?id=1039&nid=376
	tiešsaistē
	21.06.2011.
	

	Zemkopības ministrija
	Lauku atbalsta dienests
	Eksporta licence vai iepriekš noteiktas kompensācijas sertifikāts AGREX
	Jā
	Nē
	Licence nav paredzēta publicēšanai
	-
	2008.08.
	

	Zemkopības ministrija
	Lauku atbalsta dienests
	Importa licence AGRIM
	Jā
	Nē
	Licence nav paredzēta publicēšanai
	-
	2008.08.
	

	Zemkopības ministrija
	Valsts meža dienests
	apliecinājums koku ciršanai
	jā
	jā
	www.vmd.gov.lv
	tiešsaistes režīms
	01.01.2015.
	

	Zemkopības ministrija
	Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra (VTUA)
	Traktortehnikas vai piekabes atsavināšanas aizlieguma atzīmes uzlikšana vai noņemšana informatīvajā sistēmā
	Jā
	Nē
	Pamatojoties uz MK 2009.gada 20.februāra rīkojumu Nr.126 Par koncepciju „Uz klientu vērstas pakalpojumu sniegšanas sistēmas izveidošana ZM un tās padotības iestādēs” izstrādes stadijā ir projekts, kuru ieviešot ZM un tās padotības iestāžu klientiem būs iespēja saņemt elektroniski noteiktu skaitu ar lauksaimniecības nozari saistītus publiskos pakalpojumus.
Interneta vietnes adrese, kur varēs apskatīt elektronisko pakalpojumu aprakstus, pasūtīt un saņemt pakalpojumus :http://www.zm.gov.lv/ ;
Informācija par iepriekš minētajiem pakalpojumiem būs pieejama arī :http://www.vtua.gov.lv/lv/tt_tirzdnieciba/registretiem_komersantiem/
	-
	Sakarā ar iesniegtajiem dokumentiem projekta ieviešanas termiņa pagarināšanai, datums, no kura būs pieejami publiskie pakalpojumi elektroniskā formā, tiek plānots 2013.gada 1.jūlijs
	

	Zemkopības ministrija
	Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra (VTUA)
	Informācijas sniegšana (izziņa) no Traktortehnikas un tās vadītāju informatīvās sistēmas
	Jā
	Nē
	-
	-
	
	

	Zemkopības ministrija
	Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra (VTUA)
	Traktortehnikas, tās piekabju tirdzniecības atļauju izsniegšana
	Jā
	Nē
	-
	Regulāri
	
	Saskaņā ar MK 18.12.2077 noteikumiem Nr.897 „Noteikumi par traktortehnikas, tās piekabju un numurēto agregātu tirdzniecības vietas reģistrācijas kārtību un tirdzniecības prasībām, kā arī tirdzniecības valsts reģistrācijas numura zīmju izmantošanas kārtību"


* Publiskā pakalpojuma atļauja - Reģistrācijas apliecība, licence, atļauja u.tml. dokuments
1.attēls

Sadalījumā pa resoriem attēlots pakalpojumu skaits ar elektroniski saņemšanas iespējām
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